

مسابقه نهایی رویداد کارآفرینی استارونت برگزار شد

مسابقه نهایی رویداد کارآفرینی استارونت به منظور اعزام استارتاپ های اصفهانی به نمایشگاه تکنولوژی « جیتکس 2017 دبی» در سالن همایش های اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه 50 استارتاپ اصفهانی به ارایه حضوری طرح های خود برای هیات داوران این رویداد پرداختند. هیات داوران رویداد کارآفرینی استارونت که از جمشید پرویزیان، عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی، اصغر احتشامی، عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، فرشیدهدی، مدیر سرمایه گذاری گروه رهنما، فرهاد رهنما، رییس هیات مدیره گروه صنعتی پلار و شرکت رهنما، علی صفرنوراله موسس itpo & SPX مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی اصفهان، محسن طبیعی رییس واحد مهندسی مجدد و تکنولوژی فولاد مبارکه اصفهان و شقایق حق جوی رییس بنیاد ملی نخبگان اصفهان و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تشکیل شده بود، پس از داوری این طرح ها به معرفی 5 طرح منتخب خواهند پرداخت. لازم به ذکر است GITEX سومین نمایشگاه فناوری بزرگ دنیا و اولین نمایشگاه فناوری خاورمیانه است که در هفته تکنولوژی دبی هشتم تا دوازدهم اکتبر برابر با 16 تا 20 مهرماه برگزار خواهد شد. این نمایشگاه در حقیقت یک نمایشگاه بزرگ تجاری - تکنولوژی است که در آن خلاقیت های تکنولوژی و صنعت به نمایش گذاشته می شود. در این نمایشگاه سه مسابقه شامل پیشنهادات در حوزه توسعه گردشگری در دبی، نوآوری های جدید و Gitex super nova challenge برگزار می گردد. در رویداد استارونت که به همت شورای عالی جوانان با همکاری کمیسیون آموزش، پژوهش و توانمندسازی اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، استارتاپ ها ایده های خود را در زمینه هایی چون هوش مصنوعی، تکنولوژی های آموزشی، تکنولوژی های سلامت، لجستیک و حمل و نقل، رباتیک، فناوری های مالی، رسانه ها و تکنولوژی های مصرفی و... ارایه نمودند. اهداف پیش روی رویداد starvent شامل بهبود کیفیت تیم های اعزامی از طرف اتاق بازرگانی برای شرکت در رویداد، بهبود اکوسیستم کارآفرینی استان از طریق شرکت در رویداد بین المللی و گسترش فرهنگ راه اندازی کسب و کارهای دانش بنیان است. گفتنی است جایزه 100 هزاردلاری GITEX به بهترین استارتاپ دنیا، جایزه 1000 دلاری به بهترین استارتاپ هر قاره و جایزه 10 هزاردلاری نیز به بهترین استارتاپ جوان اهدا خواهد شد.

